

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Verejný vodovod a kanalizácia Červenica pri Sabinove - Rozšírenie vodovodnej a stok	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Červenica pri Sabinove
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Červenica pri Sabinove	00326925	
Projektant			
Zhotoviteľ	PEhAES, a.s., Bardejovská 2013/15,080 06 Ľubotice	00155764	SK2020517719
Spracoval	Ing. Miroslav Sokol		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		6. 4. 2020	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 25 329,50	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž 25 672,76	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 51 002,26	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				Pečiatka	
				23	Súčet 7, 12, 19-22 51 002,26
				24	DPH 20,00 % z 51 002,26 10 200,45
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 61 202,71	
Dátum a podpis				Pečiatka	
				E Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa	
Dátum a podpis				Pečiatka	
				27 Kízavá doložka	
				28 Zvýhodnenie	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Verejný vodovod a kanalizácia Červenica pri Sabinove - Rozšírenie vodovodnej a stok

Objednávateľ: Obec Červenica pri Sabinove

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2013/15,080 06 Ľubotice

Miesto: Červenica pri Sabinove

Spracoval: Ing. Miroslav Sokol

Dátum: 6. 4. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
035	Verejný vodovod a kanalizácia Červenica pri Sabinove - Rozšírenie vodovodnej a stok	51 002,26	10 200,45	61 202,71		51 002,26			
02	Splašková kanalizácia	51 002,26	10 200,45	61 202,71		51 002,26			

Celkom

51002,26

10200,45

61 202,71

51 002,26

ROZPOČET

Stavba: Verejný vodovod a kanalizácia Červenica pri Sabinove - Rozšírenie vodovodnej a stok

Objekt: Splašková kanalizácia

Objednávateľ: Obec Červenica pri Sabinove

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2013/15,080 06 Ľubotice

Miesto: Červenica pri Sabinove

Spracoval: Ing. Miroslav Sokol

Dátum: 6. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

51 002,26

1 ZEMNE PRÁCE

30 645,45

1	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,025	2 506,10	62,65
2	11510-6113	Čerpanie vody do 10 m do 500 l	hod	5,000	3,30	16,50
3	11510-7113	Pohotovosť čerp. do 10 m do 500 l	deň	20,000	3,75	75,00
4	11900-1412	Dočasné zaist. potrubia bet. žeb. kam. vláknoce.. DN do 500 mm	m	2,000	15,64	31,28
5	12000-1101	Príplatok za sťaženu vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	20,000	12,84	256,80
6	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	336,330	6,89	2 317,31
7	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	336,330	0,38	127,81
8	13221-1201	Hĺbenie rýh ručne	m3	20,000	31,33	626,60
9	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	817,200	3,30	2 696,76
10	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	817,200	1,65	1 348,38
11	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	178,165	22,83	4 067,51
12	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	336,330	3,92	1 318,41
13	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	336,330	1,73	581,85
14	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	336,330	4,02	1 352,05
15	17120-1101	Násypy nezhutnené	m3	336,330	0,89	299,33
16	17410-1002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	20,000	2,83	56,60
17	17410-5111	Zásyp štrkdrvou so zhutnením	m3	199,760	40,64	8 118,25
18	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	108,960	13,17	1 435,00
19	583 336870	Kamenivo ťažené hrubé 16-63 D	t	359,568	16,29	5 857,36

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

6 513,68

20	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	115,033	41,73	4 800,33
21	45211-2111	Osad. bet. poklopov	kus	269,064	6,20	1 668,20
22	45211-3113	Osadenie betónových dielcov nad 100 kg	kus	15,000	1,69	25,35
23	45211-3199	Príplatok za kompletizáciu šachty	kus	5,000	3,96	19,80

8 RÚROVÉ VEDENIA

9 209,22

24	286 111531	Potrubie PVC KG SW kanalizačná hrdlová 315x9,2x6000 SN8	ku s	38,000	107,76	4 094,88
25	286 111557	Kanalizačná tvarovka PVC odbočka DN/OD 315/160-45st.+zátku D160	ku s	20,000	39,57	791,40
26	286 111574	Kanalizačná tvarovka PVC KG presuvka DN/OD 315	s	2,000	22,62	45,24
27	286 111599	Kanalizačná tvarovka PVC KG šacht.prechodka DN/OD 300	ku s	1,000	23,06	23,06
28	286 111640	Kanalizačná tvarovka PVC-U K šacht.zátka DN/OD 300	s	1,000	13,93	13,93
29	552 433307	Poklop BEGU kruhový 600 D400	s	5,000	117,29	586,45
30	592 240750	Dno šachtové Tzs 300/priame 100x98,5x15	s	5,000	379,85	1 899,25

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	592 241200	Skruž prechodová TBS625/9-SP 62,5/100x60x9	s	5,000	91,97	459,85
32	592 241500	Skruž TBH 25/12-SL 100x25x12	s	5,000	36,84	184,20
33	87137-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN300	m	227,000	0,68	154,36
34	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	20,000	11,89	237,80
35	87737-3121	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN300	kus	20,000	17,74	354,80
36	87737-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN300	kus	4,000	17,74	70,96
37	89210-1112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	227,000	1,17	265,59
38	89995-1112	Príplatok za prepojenie na jestvujúcu kanalizáciu (prieraz a utesnenie)	kpl	1,000	27,45	27,45

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 633,91

39	93890-9311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. bet alebo živičného	m2	10 000,000	0,03	300,00
40	97912-000	Poplatok za uloženie výkopových hmôt na skládkach	t	209,272	6,27	1 312,14
41	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	219,287	13,78	3 021,77

Celkom

51 002,26